Il sottoscritto messo comunale attesta che la presente determinazione & stata
affissa all’albo pretorio del Comune dal giorno €4 ~ ©3 ~ 20 jg al
giomo_ /9- 2-201%

Petralia Sottana

Il Messo Notificatore

lllll!ll!Hll!l!llHIIl!IIIIHI!IIEIIHIENIHIIIHIHHIIIIHllll!illlﬂ!!!ﬁ'!!lﬁ‘lﬂﬂﬂﬂﬂnﬂﬂlﬂl!

Certificato di Pubblicazione

Il sottoscritto Segretario Comunale vista la relata di pubblicazione del Messo
notificatore attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa all’albo pretorio
dal al '

Petralia Sottana

Il Segretario Comunale

- Yk NS 981

{

) 27 /@Q/Q@ (5

COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
Provincia di Palermo

Ufficio Finanziario

DETERMINA N. 45 pEL 7 7/9’3 o %
D\Q"S}. ?M me 422 ﬁﬂ? ‘2/5‘/2@/5’

OGGETTO: Impegno e liquidazione partecipazione corso di formazione




Il Funzionario Regpémgabﬂe del Sewizia Finanziario

-Vista la Determinazione Smdacale n. 13 del 9/05/2012 con la quale viene
individuato il Responsabile dell’Ufficio Finanziario;

-Visto il decreto, legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 corretto ed integrato dal
decreto legislativo 10 agosto 2014 relativo alla riforma della contabilita pubblica;
-Visto che I’Associazione Costruiamo il Futuro, con il patrocinio del Comune di
Gangi, propone un corso di formazione nei giorni 10/11 marzo 2015 presso ’Aula
Consiliare del Comune di Gangi;

-Tenuto conto che la partecipazione al corso & occasione di approfendlmento dei
temi afferenti la riforma contabile;

-Considerato che occorre impegnare la somma di €. 250,00

-Visto il D.Lgs n. 267/2000;

-Vista la L.R. n. 30/2000; ,
-Visto il comma 1 dell’art. 31 della Legge 12 Novembre n. 183 ( Legge di stabilita

per I’anno 2013);
PROPONE

Di impegnare e liquidare I'importo di € 250,00 per la partecipazione della
Responsabile dell’ Area Finanziaria al corso di formazione déscritto in premessa;
Di imputare ’importo di € 250,00 al capitolo 108 Titolo 1.01.02.03 del redigendo

Bilancio 20 1 5

I1 Responsabile dell’ Area Finanziaria
Vista la superiore proposta e ritenuta regolare
DETERMINA
Di approvare la 'proposta formulata dal Responsabile del procedimento facendola

propria
Dare atto che la suddetta spesa non ¢ frazionabile e che nspetta 1 vincoli stabiliti dal

Patto di Stabilita. _ :

Il Responsabile dell’ Area F inanziaria

[0

UFFICIO FINANZIAR

T

Visto di regolaritd contabile e copertura finanziaria con imputazione al
Tit. 1.01.02.03 cap. 108 del redigendo Bilancio 2015

Ai sensi dell’art.151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, SI ATTESTA LA
REGOLARE COPERTURA FINANZIARIA

PARERE FAVOREVOLE

Data_J1-7-90:5
Il Responsgdbile i?érvizio Finanziario

a



